[image: image1.png]

Российская федерация
Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление
№  74
17.06.2020

                                          с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление
Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.11.2018 № 92

В соответствии с постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.02.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Федосеевского сельского поселения» и в связи с изменением объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры на территории Федосеевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения  от 02.11.2018 № 92 «Об утверждении муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры на территории Федосеевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                                     А.Р.Ткаченко

Приложение №1
к постановлению Администрации
  Федосеевского сельского поселения
от 17.06.2020 №  74
РАСХОДЫ
бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы Федосеевского сельского поселения
«Развитие культуры Федосеевского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование муниципаль-ной програм​мы, подпро​граммы, номер и наименова​ние основного мероприятия
	Ответствен-ный
исполнитель,
соиспол-нитель,
 участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципаль-ная про​грамма Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения»
	всего
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	16792,8
	2684,1
	2402,1
	1203,9
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0

	ответственный исполнитель муниципаль-ной программ-мы – МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	X
	X
	X
	16792,8
	2684,1
	2402,1
	1203,9
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0

	2.
	Подпро​грамма «Развитие культуры»
	всего
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	16792,8
	2684,1
	2402,1
	1203,9
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0

	МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	X
	X
	X
	16792,8
	2684,1
	2402,1
	1203,9
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0

	3.
	Основное мероприятие 1.1. Охрана и сохранение объектов культ​урного наследия Федосеевского сельского поселения
	МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4.
	Основное мероприятие 1.2. Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	0801
	051 00     26390
	240
	-
	–
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	5.
	Основное мероприятие 1.3. Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	0801
	051 00
00590
	610
	16792,8
	2684,1
	2402,1
	1203,9
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0
	1167,0

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Подпро​грамма «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	всего
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	ответственный исполнитель подпрограм​
мы – МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	7.
	Основное мероприятие 2.1. Расходы на содер​жание МБУК «Федосеевский СДК»
	МБУК «Федосеевский СДК»
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

          Ведущий специалист по общим вопросам

Л.В.Бардыкова